 MOSTRADOR REFRIGERADO 160L -
INCORPORADA  BUILT-IN REFRIGERATED DISPLAY 160 L
- Doble acristalamiento de seguridad
- Ventana frontal plana
- Refrigeración circulante por 2 ventiladores
- Descongelamiento automático
- Iluminación LED
- Relleno por la parte posterior a través de 2 puertas correderas
- Temperatura de 2°C a 12°C
- Capacidad: 160 litros
- Refrigerante: R600A
- 2 rejillas ajustables
- Dimensiones de la rejilla: L 813 x P 367 mm
- Potencia: 160 W / 230 V
- Dimensiones: L 880 x P 568 x A 686 mm
- Peso: 66 kg
- Double glazing
- Flat front glass
- Forced ventilated refrigeration with 2 fans
- Automatic defrost system
- LED ligthing
- Rear filling of products
- Temperature from 2 °C to 12 °C
- Temperature controller
- Capacity: 160 liters
- Refrigerant gas R600A
- 2 adjustable shelves included
- Dimensions shelves: W 813 x D 367 mm
- Climate class: 4
- Frequency: 50 Hz
- Power: 160 W / 230 V
- Dimensions: W 880 x D 568 x H 686 mm
- Weight: 66 kg
 Referencia del artículo : CVRE160L
EAN : 3611630074124
Article reference : CVRE160L
EAN : 3611630074124
22/04/2024 Estos datos se pueden cambiar sin más información | These datas can be changed without further information.